裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：謝宜珓
電話：02-7736-5689
傳真：02-2397-2694
電子信箱：ichiao@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年6月22日
發文字號：臺教社(二)字第1100083197號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：內政部函文、修正後招生簡章
　　　(110062200009_A09000000E_11000083197_doc2_Attach1.pdf,
　　　110062200009_A09000000E_11000083197_doc2_Attach2.pdf)

主旨：轉知內政部移民署「新住民多元文化人才培訓計畫」順延

　　　至本(110)年8月至111年1月辦理，惠請協助宣導，請查
　　　照。
說明：
  一、依據內政部移民署110年6月17日移署移字第11000626713

　　　號函辦理。
  二、該署為鼓勵新住民及其子女參與公共事務，委託靜宜大學
　　　原預定於本(110)年6月至9月辦理「新住民多元文化人才
　　　培訓計畫」，在北、中、南、東等4區辦理初階及進階課
　　　程各4場(總計8場次)，因應COVID-19疫情嚴峻，相關課程

　　　順延至本年8月至111年1月辦理，將視疫情狀況配合中央
　　　流行疫情指揮中心指引辦理應變事宜。
  三、檢附修正後之招生簡章1份，請轉知符合培訓對象及參訓
　　　資格人員知悉，鼓勵新住民及其子女踴躍報名參加。

  四、相關報名問題請洽詢服務專線(04)2632-8001轉分機11911
　　　(靜宜大學陳小姐)，或至該署全球資訊網(https://www.
　　　immigration.gov.tw)或新住民培力發展資訊網(https://
　　　ifi.immigration.gov.tw)瀏覽查詢。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司(均含附件)

1100006108
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、內政部移民署辦理「新住民多元文化人才培訓計畫」順延至110年8月至111年1月
辦理，惠請協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0623
0834

學務長：

0623
1244

0624
1320

0624
1320